

# **TTJ-INVEST A/S**

**CVR-nr.: 49179413**

Pile Alle 13  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/12/2022**

---

**Thomas Thøger Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TTJ-INVEST A/S  
Pile Alle 13  
3480 Fredensborg  
e-mailadresse: ttconsulting@outlook.dk  
CVR-nr.: 49179413  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

**Revisor**

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN  
Avderødvej 10  
2980 Kokkedal  
DK Danmark  
CVR-nr.: 14135308  
P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at eje ejendomme og administrere aktier og anparter og sædvanlige i forbindelse hermed værende forretningsmæssige dispositioner

## Hovedaktiviteter

Selskabet foretager p.t. alene investeringer i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat med kr. -661.053.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.441.141.

Selskabets egenkapital er kr. 3.085.932.

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

Selskabets har valgt at udbetale udbytte med kr. 114.400.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-94.411</b>	<b>1.457.181</b>
Personaleomkostninger	1	-20.948	-112.624
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-115.359</b>	<b>1.344.557</b>
Andre finansielle indtægter		120.364	253.619
Andre finansielle omkostninger		-666.058	-78.201
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-661.053</b>	<b>1.519.975</b>
Skat af årets resultat		0	-194.700
<b>Årets resultat</b>		<b>-661.053</b>	<b>1.325.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-775.453	1.212.275
<b>I alt</b>		<b>-661.053</b>	<b>1.325.275</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		19.953	0
Andre tilgodehavender		0	3.005
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.953</b>	<b>3.005</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.402.809	5.979.704
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.402.809</b>	<b>5.979.704</b>
Likvide beholdninger		18.379	144.507
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.441.141</b>	<b>6.127.216</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.441.141</b>	<b>6.127.216</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.471.532	3.246.985
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.085.932</b>	<b>3.859.985</b>
Skyldig selskabsskat		0	194.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.749	39.948
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.316.460	2.032.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.355.209</b>	<b>2.267.231</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.355.209</b>	<b>2.267.231</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.441.141</b>	<b>6.127.216</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	3.246.985	113.000	3.859.985
Betalt udbytte			-113.000	-113.000
Årets resultat		-775.453	114.400	-661.053
Egenkapital, ultimo	500.000	2.471.532	114.400	3.085.932

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	17.000	71.500
Pensionsbidrag	2.420	39.616
Andre omkostninger til social sikring	2.528	1.508
	<b>20.948</b>	<b>112.624</b>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Nom 500.000 eller 100% ejes af Thomas Thøger Jensen, Pile Alle 13, Nødebo, 3480 Fredensborg.

## 3. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede investeringsforeninger (aktier)	3.561.191	0	314.893
Børsnoterede investeringsforeninger (obligationer)	1.841.618	0	240.655
	<b>5.402.809</b>	<b>0</b>	<b>555.548</b>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1